
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 69/2020 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa especializada para fornecimento e instalação de 750 m² de Geomembrana sintética produzidas em  
polietileno de alta densidade (PEAD), 1,00 mm, para uso no aterro sanitário do Município

Expedição: Homologação:20/07/2020 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/08/2020 às 09:11 - Usuário: 3 - Ueslei

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

LUANA PEDRA HUME EPP DENISE HEINZEN SCALARIN EPP Sim

AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA RUDNEI CUNHA DOS SANTOS EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) ,  
1.0mm de espessura e alto

MT 25,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LUANA PEDRA HUME EPP 13,5000 -1

AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA 24,9900 85,112

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) , 1.0mm  
de espessura e alto

MT 25,0000 -

Sem Lances.

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) ,  
1.0mm de espessura e alto

MT 25,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LUANA PEDRA HUME EPP 13,5000 -1

AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA 24,9900 85,112

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) ,  
1.0mm de espessura e alto

MT 25,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) ,  
1.0mm de espessura e alto

25,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 MT

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LUANA PEDRA HUME EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta densidade (PEAD) ,  
1.0mm de espessura e alto

25,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 MT

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LUANA PEDRA HUME EPP 13,5000 -1



Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 69/2020 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa especializada para fornecimento e instalação de 750 m² de Geomembrana sintética produzidas em  
polietileno de alta densidade (PEAD), 1,00 mm, para uso no aterro sanitário do Município

Expedição: Homologação:20/07/2020 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/08/2020 às 09:11 - Usuário: 3 - Ueslei

AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA 24,9900 85,112

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LUANA PEDRA HUME EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Geomembrana sintetica produzidas em polietilico de alta  
densidade (PEAD) , 1.0mm de espessura e alto

MT 10.125,00750,0000 13,5000

10.125,00Total do Fornecedor

10.125,00Total Geral


